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Protokół Nr 30/2022 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 19 lipca 2022 roku 
 

Data: 19 lipca 2022 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 11:30 
Zakończenie posiedzenia: 11:46 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 

1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Przewodniczący Zarządu  

2) Pani Iwona Frankowska Wicestarosta 

3) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  

4) Pan Marek Masiuk Członek Zarządu 

2. Zaproszeni goście:  

1) Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa  

2) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

3) Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

4) Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

5) Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

6) Pani Dorota Chodnik Główny Specjalista OR 

Posiedzenie  Zarządu  otworzył  jej  Przewodniczący,  który stwierdził quorum 
niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego jednogłośnie  przyjął  wskazany  w  zaproszeniu  
porządek  obrad w brzmieniu: 
 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 29/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia: „Projektu  

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  wybranych 

obszarów  zlokalizowanych  w  Mieroszowie  oraz  w  Nowym  Siodle, gm. 

Mieroszów”. 

Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

5. Wniosek Stowarzyszenia Rannych i Poszkodowanych w Misjach Poza Granicami 

Kraju w sprawie objęcia imprezy pn. „Marsz z Weteranem” patronatem honorowym 

przez Starostę Wałbrzyskiego.  

Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

6. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaczkowie w sprawie wyrażenia zgody na 

wykorzystanie dróg powiatowych w miejscowości Jaczków na przeprowadzenie          

w dniu 7 sierpnia 2022 roku wyścigów kolarskich o Puchar Wójta Gminy Czarny 

Bór w ramach XVII Festynu Sportu pod hasłem ,,Szukamy następców naszych 

Olimpijczyków”. 
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Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

7. Wniosek Stowarzyszenia Cyklistów Ziemi Wałbrzyskiej w sprawie uzgodnienia 

wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny - zgodnie z ustawą Prawo      

o ruchu drogowym na przeprowadzenie w dniach 26 - 28 sierpnia 2022  roku 

Wyścigu Kolarskiego pn.„Górskie Szosowe Mistrzostwa Polski”. 

Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2022 rok. 

Referuje: Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa 

9. Realizacja poleceń Zarządu. 

Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie  posiedzenia.                                        

 
Ad. 1. 
Zrealizowano 

Ad.  2. 
Zrealizowano 
 
Ad. 3. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął 
protokół Nr 29/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (4 Członków 
Zarządu obecnych). 
 
Ad. 4. 
Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB - przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia: „Projektu  miejscowego  planu  

zagospodarowania  przestrzennego  dla  wybranych obszarów  zlokalizowanych               

w  Mieroszowie  oraz  w  Nowym  Siodle, gm. Mieroszów”. 

Uwag nie zgłoszono.        
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 108/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 lipca 2022 roku                    
(4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad. 5. 
Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR -  przedstawiła wniosek 

Stowarzyszenia Rannych i Poszkodowanych w Misjach Poza Granicami Kraju w 

sprawie objęcia imprezy pn. „Marsz z Weteranem” patronatem honorowym przez 

Starostę Wałbrzyskiego.  

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - postawił wniosek, aby objąć imprezę 

honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego oraz udzielić wsparcia 

finansowego w kwocie 2 500 zł.  

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował wniosek Starosty Wałbrzyskiego (4 Członków Zarządu obecnych). 
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Ad.6. 
Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP -  przedstawił wniosek Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Jaczkowie w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie dróg 

powiatowych w miejscowości Jaczków na przeprowadzenie  w dniu 7 sierpnia 2022 

roku wyścigów kolarskich o Puchar Wójta Gminy Czarny Bór w ramach XVII Festynu 

Sportu pod hasłem ,,Szukamy następców naszych Olimpijczyków”. 

Uwag nie zgłoszono.        
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.7. 
Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP -  przedstawił wniosek Stowarzyszenia 

Cyklistów Ziemi Wałbrzyskiej w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych 

w sposób szczególny - zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym na 

przeprowadzenie w dniach 26 - 28 sierpnia 2022  roku Wyścigu Kolarskiego 

pn.„Górskie Szosowe Mistrzostwa Polski”. 

Uwag nie zgłoszono.        
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.8.  
Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa - przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 109/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 lipca 2022 roku                    
(4 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.9. 

Pani Violetta Muszyńska - przedstawiła realizację poleceń z poprzedniego 
Posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w dniu 13 lipca 2022 r.: 
 
1. Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego: 

1) Nr 103/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Realizacja: wszyscy członkowie komisji egzaminacyjnej zostali 

poinformowani    o zatwierdzonym składzie przez Zarząd Powiatu.  

2) Nr 104/2022 w sprawie ustalenia liczby i wysokości stypendiów Starosty 

Wałbrzyskiego za wyniki w nauce w roku szkolnym 2021/2022 dla uczniów 

szkoły ponadpodstawowej młodzieżowej prowadzonej przez Powiat 

Wałbrzyski. 
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Realizacja: Decyzja Zarządu o przyznanym stypendium dla jednej 

uczennicy została wysłana do Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego 

w skład Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju. 

3) Nr 105/2022 w sprawie zmian w budżecie na 2022 r.  

Realizacja: uchwała przekazana do RIO 

4) Nr 106/2022 w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu 

uchwały budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 2023 rok. 

Realizacja: uchwała wraz z załącznikami została przekazana do 

wszystkich jednostek oraz do radnych Rady Powiatu  Wałbrzyskiego ze 

wskazaniem terminu składania wniosków.  

5) Nr 107/2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Iwonie Czech - 

Dyrektorowi Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju.  

Realizacja: uchwała przesłana zainteresowanemu dyrektorowi.  

Powyższe uchwały zarządu zostały opublikowane na tablicy ogłoszeń oraz w BIP 
 
2. Wnioski rozpatrzone przez Zarząd: 

1) wniosek parafii pw. Zwiastowania NMP w Witkowie  w sprawie wsparcia 

finansowego festynu z okazji święta św. Anny ze względów formalnych został 

odrzucony.  

Realizacja: wnioskodawca został poinformowany o decyzji Zarządu. 

2) wniosek Uczelni Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w sprawie objęcia 

patronatem honorowym imprezy pn. „Międzynarodowa Konferencja Naukowa - 

Aktywność młodzieży szkolnej i akademickiej w cyberprzestrzeni - wyzwania 

badawcze i edukacyjne” został pozytywnie rozpatrzony. 

Realizacja: wnioskodawca poinformowany o pozytywnej decyzji Zarządu 

3) Wniosek w sprawie nieuznania celowości realizacji zadania publicznego w 

trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie pn. „Nieodkryty Powiat Wałbrzyski”   

Realizacja: wniosek nie spełniał kryteriów i został odrzucony a 

wnioskodawca poinformowany o decyzji.  

 
Uwag nie zgłoszono. Zarząd zaakceptował przedstawioną informację. 

 

Ad.10. 

• Pani Dorota Chodnik Główny Specjalista OR- przedstawiła projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środka trwałego majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego oraz kasację  

samochodu osobowego marki Ford Transit, nr rejestracyjny DB 2217E. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 110/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 lipca 2022 roku                    
(4 Członków Zarządu obecnych). 
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• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - poinformował Członków Zarządu, że        

w ramach oszczędności, przed przekazaniem wspomnianego samochodu 

osobowego marki Ford Transit do kasacji, zostały wymontowane części             

w dobrym stanie, które będą stanowiły bazę zapasową do wymiany elementów 

(w razie konieczności)  w samochodzie tej samej marki w użytkowaniu brygady 

drogowej z wydziału WIP. 

 

Ad. 15. 

W  związku  z  rozpatrzeniem  przez  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego  wszystkich  

spraw  objętych porządkiem obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 
 
Protokół przyjęto w dniu 19.07.2022 r.  
 
 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 

Protokół sporządziła: Jagoda Jarczok 


